



Management  
System  
ISO 9001:2015  
www.tuv.com  
ID 910504995

CONSILIUL JUDEȚEAN GALAȚI  
DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚA SOCIALĂ ȘI PROTECȚIA COPILULUI GALAȚI  
Str. Brăilei nr. 138B, Galați, 800366  
Tel. 0236/311 086, 0372 848 112 Fax. 0236/479 476  
e-mail: secretariat@dgaspcgalati.ro  
web: www.dgaspcgalati.ro

Nr. 06/c / 03. IAN. 2024

**ACORD – CADRU DE FURNIZARE PRODUSE DE CURATENIE, ÎNGRIJIRE PERSONALĂ,  
CHIMICE ȘI ABSORBANTE**  
**LOT 2: PRODUSE DE ÎNGRIJIRE PERSONALĂ-COD CPV: 33700000-7**

1. În temeiul Legii 98/2016 cu completările și modificările ulterioare privind atribuirea contractelor de achiziție publică  
Între :

*Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului a Judetului Galati*

achizitor, pe de o parte  
Și

S.C. Biomiga Pharm S.R.L.

calitate de promitent – furnizor;

a intervenit prezentul acord-cadru, în condițiile în care părțile promitente rămân neschimbate pe toată durata de desfășurare.

**2. Obligațiile promitentului-furnizor**

2.1. – Promitentul-furnizor se obligă ca, în baza contractelor subsecvente încheiate cu promitentul-achizitor, să furnizeze:

**LOT 2: PRODUSE DE ÎNGRIJIRE PERSONALĂ-COD CPV: 33700000-7**

, în condițiile convenite în prezentul acord-cadru.

2.2. – Promitentul-furnizor se obligă ca produsele furnizate să respecte cel puțin calitatea prevăzută în propunerea tehnică, anexă la prezentul acord-cadru.

2.3. – Promitentul-furnizor se obligă să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru.

**3. Obligațiile promitentului achizitor**

3.1. – Promitentul-achizitor se obligă ca, în baza contractelor subsecvente atribuite promitentului – furnizor, să achiziționeze produsele aferente următorului lot:

**LOT 2: PRODUSE DE ÎNGRIJIRE PERSONALĂ-COD CPV: 33700000-7**

, în condițiile convenite în prezentul acord cadru.

3.2. – Promitentul-achizitor se obligă să nu inițieze, pe durata prezentului acord-cadru, o nouă procedură de atribuire, atunci când intenționează să achiziționeze produse care fac obiectul prezentului acord-cadru, cu excepția cazului în care promitentul -furnizor declară că nu mai are capacitatea de a le furniza.

**4. Cantitatea previzionată**

4.1. – Cantitatea previzionată de produse ce va fi furnizată în baza contractelor subsecvente este cea prevăzută în anexa la prezentul acord-cadru.

**5. Durata acordului-cadru**

5.1. – Durata acordului-cadru este de 12 luni, începând cu data de 03.01.2024.

5.2. – Prezentul acord-cadru încetează să producă efecte la data de 31.12.2024.

## 6. Prețul unitar al produselor

6.1. – Prețul unitar al produselor este cel prevăzut în anexa la prezentul acord-cadru.

6.2. – Prețul din ofertă va fi menținut ferm pe durata de valabilitate a acordului-cadru.

## 7. Încetarea acordului cadru

7.1 – Prezentul acord cadru încetează în următoarele situații:

a) prin ajungerea la termen;

b) datorită intervenirii unui caz de forță majoră;

c) prin rezilierea de drept, fără intervenția organelor judecătorești, de către o parte, ca urmare a neîndeplinirii sau îndeplinirii în mod necorespunzător a obligațiilor asumate prin prezentul acord – cadru, de către cealaltă parte, cu notificare prealabilă de 15 zile a părții în culpă.

## 8. Comunicări

8.1. – (1) Orice comunicare între părți, referitoare la prezentul acord-cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

8.2. – Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

## 9. Alte cauze

9.1-Contractele subsecvente se vor atribui în funcție de buget și necesități, trimestrial/semestrial.

Părțile s-au înțeles să încheie astăzi, 03.01.2024 prezentul acord-cadru, în 2 exemplare originale (fiecare ex. conține 3 pag.), câte unul pentru fiecare parte.

**ANEXA- La acord cadru de furnizare LOT 2: PRODUSE DE ÎNGRIJIRE PERSONALA-COD CPV: 33700000-7**

Nr. Crt	Denumire produs	UM	CANT MIN	CANT MAX	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE MIN LEI FARA TVA	VALOARE MAX LEI FARA TVA
1	Deodorant spray femei 150 ml.	buc	110	998	3,83	421,30	3.822,34
2	Deodorant spray bărbați 150 ml.	buc	130	1.223	3,83	497,90	4.684,09
3	Deo roll antiperspirant pt femei 50 ml	buc	66	669	3,63	239,58	2.428,47
4	Deo roll antiperspirant pt barbati 50 ml	buc	85	872	3,63	308,55	3.165,36
5	After shave 100 ml.	buc	40	212	3,22	128,80	682,64
6	Gel de dus 500 ml	buc	240	2.390	3,50	840,00	8.365,00
7	Gel de dus bebelusi 400 ml	buc	22	135	7,06	155,32	953,10
8	Lotiune de corp 250 ml	buc	46	482	3,91	179,86	1.884,62
9	Șampon păr normal tip " Schauma" 400 ml.	buc	77	923	2,06	158,62	1.901,38
10	Sampon antimatreata tip " Schauma" 400 ml	buc	125	1.371	2,32	290,00	3.180,72
11	Balsam de par 500 ml	buc	45	473	4,25	191,25	2.010,25
12	Pieptene	buc	82	540	0,58	47,56	313,20
13	Perie par	buc	31	212	3,36	104,16	712,32
14	Periuță unghii	buc	70	449	1,85	129,50	830,65
15	Periuțe dinți	buc	150	1.148	0,84	126,00	964,32
16	Pastă de dinți 50 ml.	buc	240	2.372	2,12	508,80	5.028,64
17	Pastă ras 50 ml.	buc	86	632	2,29	196,94	1.447,28

18	Spuma de ras pentru ten sensibil 200 ml	buc	20	153	4,45	89,00	680,85
19	Aparat de ras cu 2 lame	buc	500	5.049	0,62	310,00	3.130,38
20	Pămătufuri de ras	buc	50	195	2,91	145,50	567,45
21	Unghiere	buc	100	558	1,55	155,00	864,90
22	Foarfece mic pentru unghii	buc	60	231	2,13	127,80	492,03
23	Săpun toaletă antibacterian 100 g.	buc	242	2.835	1,92	464,64	5.443,20
24	Sapun lichid cu pompita 500 ml	buc	250	2.412	2,77	692,50	6.681,24
25	Bureți de baie	buc	116	1.032	1,36	157,76	1.403,52
26	Hârtie igienică fină 80g/ rolă - 2 straturi	rola	2.006	22.506	0,58	1.163,48	13.053,48
27	Șervețele masă simple 100 buc/pac	pac	360	3.402	1,34	482,40	4.558,68
28	Prosoape hartie rola	rola	650	6.896	1,43	929,50	9.861,28
29	Servetele nazale	pac	251	2.480	0,32	80,32	793,60
30	Servetele umede 72 buc/pac	pac	205	2.015	2,21	453,05	4.453,15
31	Dezinfectant gel pentru maini antibacterian 1 litru cu pompita	buc	95	886	26,26	2.494,70	23.266,36
32	Suport plastic prosop baie	buc	12	45	10,42	125,04	468,90
33	Sapuniere plastic	buc	100	377	1,30	130,00	490,10
34	Suport plastic perii dinti	buc	64	297	2,58	165,12	766,26
Valoare totala lei fara TVA inclus						12.689,95	119.349,76

**Termenul de livrare** – lunar, catre structurile functionale ale D.G.A.S.P.C. Galati, in termen de 5 zile lucratoare de la transmiterea pe fax sau email a unei comenzi ferme de catre autoritatea contractanta, produsele vor fi livrate la adresele indicate de autoritatea contractanta. Produsele se vor livra impreuna cu factura fiscala, certificat de calitate, certificate de garantie/declarative de conformitate. **Pretul unitar** al produselor ramane fix pe toata perioada de derulare a acordului-cadru. Adresa subunitatilor este specificata in Caietul de Sarcini, numarul subunitatilor la care se vor livra produsele poate fi variabil in decursul anului 2024.

Promitent-achizitor,

D.G.A.S.P.C Galati  
Director General

Director General Adjunct Economic si Administrativ

Viza C.F.P.

Șef Serviciu Achiziții Publice și Urmărire Contracte

Consilier Juridic

Responsabil Procedura

Promitent-furnizor,

SC. Biomiga Pharm S.R.L  
Administrator